

สถานภาพของสหกรณ์
ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

รายละเอียด	คงเหลือสิ้นเดือน ตุลาคม		ระหว่างเดือน				คงเหลือสิ้นเดือน พฤศจิกายน	
			ลด/งด		เพิ่ม			
	จำนวนราย	จำนวนเงิน	จำนวนราย	จำนวนเงิน	จำนวนราย	จำนวนเงิน	จำนวนราย	จำนวนเงิน
สมาชิกสามัญ	12,214		37		50		12,227	
สมาชิกสมทบ	1,555		26		41		1,570	
รวมสมาชิกสหกรณ์	13,769		63		91		13,797	
สมาชิกที่เป็นหนี้	6,208	(45.09% ของสมาชิกทั้งหมด)					6,209	(45.00% ของสมาชิกทั้งหมด)
สมาชิก เพิ่ม/ลดหุ้น			45	228,500.00	126	578,690.00		
เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน		68,033,063.00		16,172,803.00	519	15,501,100.00		67,361,360.00
เงินกู้สามัญ		2,362,054,578.11		153,574,770.34	302	157,422,422.00		2,365,902,229.77
เงินกู้พิเศษ		1,789,718,283.63		26,266,601.00	22	38,464,100.00		1,801,915,782.63
รวมเงินให้สมาชิกกู้		4,219,805,924.74						4,235,179,372.40
เงินให้สหกรณ์อื่นกู้		2,014,264,184.50		62,256,483.50				1,952,007,701.00
ลูกหนี้ตามคำพิพากษาศาล-สามัญ		503,860.69						503,860.69
ลูกหนี้ตามคำพิพากษาศาล-พิเศษ		6,093,701.33		3,209,385.92		3,208,385.92		6,092,701.33
รวมลูกหนี้ตามคำพิพากษาศาล		6,597,562.02						6,596,562.02
ลูกหนี้กรรมการระหว่างดำเนินคดี		43,374,641.00						43,374,641.00
ลูกหนี้อัตินิติกรตามคำพิพากษา		3,000,000.00						3,000,000.00
ลูกหนี้อื่น-สามัญ		6,220,962.01		322,121.44		956,077.91		6,854,918.48
ลูกหนี้อื่น-พิเศษ		20,049,277.62		149,323.00		1,821,093.75		21,721,048.37
รวมลูกหนี้อื่น		26,270,239.63						28,575,966.85
เงินลงทุน		13,089,846,088.34				229,257,552.85		13,319,103,641.19
หุ้นพิเศษ		586,518,799.75				124,210.00		586,643,009.75
หุ้นประจำเดือน		5,123,498,460.25		2,413,080.00		43,005,450.00		5,164,090,830.25
รวมทุนเรือนหุ้น		5,710,017,260.00						5,750,733,840.00
เงินฝากประจำ		8,485,049,964.44		498,402,046.28		537,413,791.16		8,524,061,709.32
เงินฝากสะสมทรัพย์		175,829,650.00		12,923,350.46		14,894,200.46		177,800,500.00
เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ		2,993,180,045.97		86,762,819.10		70,534,231.98		2,976,951,458.85
เงินฝากออมทรัพย์		675,334,689.16		104,139,392.24		175,613,801.42		746,809,098.34
รวมเงินรับฝาก		12,329,394,349.57						12,425,622,766.51
กำไรจากการจัดสรร		-						-
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น		(65,935,742.18)		65,935,742.18		65,935,742.18		(65,935,742.18)
กำไรสุทธิ		386,364,491.15				31,780,920.33		418,145,411.48
ทุนสำรอง ทุนสะสมอื่น ๆ		1,001,175,159.44		1,829,200.00		1,558,000.00		1,000,903,959.44
หนี้สินอื่น		109,588,868.69				8,671,602.31		118,260,471.00
ทุนดำเนินงาน		19,470,604,482.72				177,126,223.53		19,647,730,706.25

ผู้พิมพ์...สิริภา...

ผู้ทาน...บุษบา..